
UCHWAŁA NR 20/6/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 11 stycznia 2007r.

w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora 
                  Bursy Powiatowej w Sierpcu z/s w Studzieńcu oraz wyboru
                  przedstawicieli  organu prowadzącego do Komisji Konkursowej

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z
dnia 2 lipca 2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przystąpić  do  konkursu  na  stanowisko  dyrektora    Bursy  Powiatowej   w
Sierpcu z/s w Studzieńcu.

2. Termin konkursu ustala się na dzień 1 marca 2007r. o godzinie 9-tej.
3. Ogłoszenie  o konkursie zamieszcza się w "Życiu Sierpca" oraz w "Gazecie

Wyborczej".

§ 2.

Regulamin  konkursu  i  tryb  pracy  Komisji  Konkursowej  określa  Rozporządzenie
Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu z dnia  23 października 2003 r.  w sprawie
Regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i  trybu pracy
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855).

§ 3.

     1.W skład Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora  Bursy Powiatowej w
Sierpcu z/s w Studzieńcu jako przedstawiciele organu prowadzącego wejdą:
1) Paweł Kaźmierczak
2) Iwona Piotrowska
3) Szczepan Jamiołkowski



2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej, o której mowa w pkt. 1 wybiera
się:

1)  P. Iwonę Piotrowską

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1) Sławomir Fułek – Przewodniczący Zarządu           - ......................................
2) Andrzej Twardowski – członek                               - ......................................
3) Szczepan Jamiołkowski – członek                          - ......................................
4) Paweł Kaźmierczak – członek                                 - ......................................  
5) Adam Pijankowski – członek                                  - ......................................


